
Dodatek č. 1 k Smlouvě o poskytování ubytování ě. 201151767

Smluvní strany:

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem na adrese: Počernická 2, 360 01 Karlovy Vary
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence: VZ 5030, Počernická 2, 36001 Karlovy Vary
(dále jen objednatel)

a

Poskytovatel:
Ašské lesy s.r.o.
Zapsán v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem plzeň, Sp. Značka C22186
Sídlo: Doubrava 118, 352 01 Aš

IČ: 28035291

Adresa pro doručování korespondence: Doubrava 118, 352 01 Aš
(dále jen poskytovatel)

Smluvní strany v důsledku vyhlášení Nouzového stavu Vládou ČR na území ČR dle zákona č.
240/2000 Sb., Krizového zákona uzavírají tento Dodatek č. 1 k Smlouvě o poskytování ubytování
č. 201151767 uzavřené dne 27.3.2020.

Smluvní strany se dohodly, že:

1. Lhůta plnění ubytování do 16.4.2020 se ruší a nahrazuje novou lhůtou do ukončení vyčlenění
SaP AČR v rámci opatření proti šíření nového typu koronaviru.

2. V článku č. VI. Fakturační a platební podmínky bod č. 1 se ruší a nahrazuje novým bodem č. 1
v článku VI. Fakturační a platební podmínky v tomto znění:

1. Fakturace za službu bude poskytovatelem prováděna po ukončení rotace nasazených SaP
AČR. Poskytovatel vystaví a nejpozdčji do pěti pracovních dnů odešle objednavateli
fakturu ve dvou vyhotoveních. Faktura podle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:

• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla;



• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení
nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;

• název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;

• rozsah a předmět plnění;

• datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

• název přejímajícího podle smlouvy;

• jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za měrnou jednotku, např. ks,
spr, pár, apod.) a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;

• základ daně v korunách a haléřích za dodávku;

• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona ě. 235/2004 Sb.;

• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů
nahoru;

• kupní cenu celkem za službu v Kě včetně DPH;

• označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;

• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;

• údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

Objednatel uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 dnů ode dne prokazatelného
doručeni faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu
objednatele. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj.
posledním dnem splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli. Faktura se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. Tento Dodatek č. 1 k Smlouvě o poskytování
ubjdování č. 201151767 má 2 strany, je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden
výtisk objednatel a jeden výtisk poskytovatel, a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu
oběma smluvními stranami.

V Karlových Varech dne 4/ ^ V Aši dne /644^7


